- w zakresie merytorycznym: Agata Kuś tel. 22 763 30 49

- w zakresie formalno – prawnym: Marzena Brzostek-Cop, Magdalena Michalska.

9. Wymagania dotyczące wadium

9.1 Zamawiający żąda wniesienia wadium zabezpieczającego ofertę Wykonawcy  w kwocie 1.500 zł

(słownie:jeden tysiąc pięćset złotych.) 

9.2 Wadium może być wnoszone w:

1) pieniądzu;

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym,

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;